

Datum: 12.01.2016 15:30

Předmět: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal o následující informace:

1) zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: **28168356**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.

2) zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností Anopress IT, a.s. (IČ: **26694484**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.

3) zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: **63078201**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.

Informace prosím v elektronické formě a **zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu**. Za jejich poskytnutí vám předem děkuji.

Hezký zbytek dne



Brno 18. ledna 2016

Poskytnutí informací

dne 12. ledna 2016 jste se obrátil na Masarykův onkologický ústav s žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě které jste žádal poskytnutí následujících informací:

- 1) Zda Masarykův onkologický ústav v roce 2015 spolupracoval se společností NEWTON Media, a. s. (IČ: 28168356). Pokud ano, žádal jste poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.
- 2) Zda Masarykův onkologický ústav v roce 2015 spolupracoval se společností Anopress IT, a. s. (IČ: 26694484). Pokud ano, žádal jste poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.
- 3) Zda Masarykův onkologický ústav v roce 2015 spolupracoval se společností Bisnode Česká republika, a. s. (IČ: 63078201). Pokud ano, žádal jste poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.

Masarykův onkologický ústav jako povinný subjekt ve smyslu § 2 zákona Vaši žádost posoudil a dospěl k závěru, že žádost splňuje náležitosti stanovené zákonem.

K Vaší žádosti sdělujeme, že Masarykův onkologický ústav v roce 2015 s výše uvedenými společnostmi nespolečně pracoval, tj. neuzavřel s nimi v tomto roce žádné smlouvy, ani nemá k dispozici žádné objednávky či faktury z roku 2015 vystavené v rámci smluvních vztahů s těmito subjekty.

S pozdravem

Masarykův onkologický ústav
ředitelství
656 53 Brno, Žlutý kopec

prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc.
ředitel Masarykova onkologického ústavu

Vyřizuje: Mgr. Jan Kuraň / tel: 543 134 108, email: jan.kuran@mou.cz

